
2.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 560216434-N-2020 z dnia 02-11-2020 r.

Pasłęk: "Rewitalizacja miasta - remont murów obronnych w Pasłęku - Roboty budowlane"
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak 
Należy wskazać projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 521735-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 521735-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny
00052444700000, ul. Pl. Św. Wojciecha  5, 14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo
Polska, tel. +48552482001, e-mail lukasz.ziejka@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/public/ 
Adres profilu nabywcy: http://paslek-um.bip-wm.pl/public/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Rewitalizacja miasta - remont murów obronnych w Pasłęku - Roboty budowlane"

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
BGK.271.6.2020.ŁZ

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana dotycząca robót remontowych,
konserwatorskich i wzmacniających mur. Planowana inwestycja obejmuje naprawę muru i
wykonanie izolacji wodochronnej. Prace obejmują przywrócenie pierwotnych parametrów muru
drogą naprawy lub wymiany uszkodzonych bądź zniszczonych elementów z zachowaniem
niezmiennej formy. Planowana inwestycja obejmuje : - usunięcie z murów roślinności,
zanieczyszczeń i lokalnych XX-wiecznych „ napraw z użyciem cementu, - napraw korony
murów i wprowadzenia izolacji wodochronnej, - uzupełnienie kamieni i cegieł, które wypadły z



2.11.2020

2/2

lica muru, - wzmocnienie niektórych murów mikropalami kotwiącymi, - wzmocnienie
niektórych fundamentów ew. podłoża. Zestawienie powierzchni: długość muru około 970,00m,
pow. zabudowy około 1 104 m2 (przyjęto szerokość muru równą 3,5 cegły gotyckiej tj. 1,14m

II.4) Główny kod CPV: 45453000-7 
Dodatkowe kody CPV:

45212350-4
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
Od dnia 06.08.2020 r. do dnia 14.10.2022 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
22/09/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
Wydłużenie, przesunięcie terminu realizacji pierwszego etapu zamówienia (robót budowlanych) z
dnia 14 kwietnia 2021 r. na dzień 14 września 2021 r.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
Wydłużenie, przesunięcie terminu realizacji pierwszego etapu zamówienia (robót budowlanych) z
dnia 14 kwietnia 2021 r. na dzień 14 września 2021 r.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp: 
Wydłużenie, przesunięcie terminu realizacji pierwszego etapu zamówienia (robót budowlanych) z
dnia 14 kwietnia 2021 r. na dzień 14 września 2021 r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wydłużenie, przesunięcie terminu realizacji pierwszego etapu zamówienia (robót budowlanych) z
dnia 14 kwietnia 2021 r. na dzień 14 września 2021 r. Zgodnie z art. 15r ust. 1, 4 i 4a ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
(Dz.U.2020.1842 t.j.)
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


